于公司限制性股票激励计划首次授予第一个解锁期可解锁的议案》，同意公司按

照《任子行网络技术股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》及《任

子行网络技术股份有限公司限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订稿）》

的相关规定办理首次授予的限制性股票第一个解锁期解锁的相关事宜，本次符合

解锁条件的激励对象共计 64 人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量为

1,974,929 股。公司独立董事对上述事项发表了独立意见。2015 年 10 月 8 日，

公司办理了上述相关解锁事宜，上述解锁的限制性股票股票上市流通日为 2015

年 10月 9日。

二、回购原因、数量、价格及资金来源

（一）本次回购注销限制性股票的原因

截止到第二届董事会第二十九次会议召开日，谢海军、王学智、林国胜、孙

珍和文新华共 5人现已自公司离职，朱洪强自愿放弃其获授的限制性股票。

根据《股票激励计划》“第十三章 公司/激励对象发生异动的处理”的规定，

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2016-014

 第 4页，共 6 页

“激励对象因辞职、公司裁员、退休而离职，在情况发生之日，对激励对象根据

本计划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司以激励对象购买价回购

注销”、“其它未说明的情况由董事会认定，并确定其处理方式。对于由于上述各

项原因被回购调整的限制性股票，均由公司以授予价格回购后注销”。

根据公司第二届董事会第二十九次会议决议及《股票激励计划》，公司应以

授予价格回购谢海军、王学智、林国胜、孙珍和文新华共 5名已离职激励对象及

自愿放弃获授限制性股票的激励对象朱洪强所获授但尚未解锁的限制性股票。

（二）本次回购注销限制性股票的数量与价格

根据公司第二届董事会第二十九次会议审议通过的《关于回购注销部分激励

对象已获授但尚未解锁限制性股票并修改公司章程相关条款的议案》、《股票激励

计划》及公司的确认并经本所律师查验，谢海军、王学智、林国胜、孙珍和文新

华所获授但尚未解锁的限制性股票分别为 37,800股、6,000股、50,000股、3,000

股和 6,000股，合计 102,800股，朱洪强所获授但尚未解锁的限制性股票为 4,000

股，本次回购注销的限制性股票合计为 106,800股。公司回购谢海军所获的限制

性股票的价格为 4.56元/股，回购王学智、朱洪强、林国胜、孙珍和文新华所获

的限制性股票的价格为 25.48 元/股。

（三）公司拟用于本次回购的资金全部为公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次变动前

本次变动数量

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售流通股（或非流通股） 165,112,642 55.23% -106,800 165,005,842 55.21%

01 首发后个人类限售股 47,065,333 15.74% 0 47,065,333 15.75%

02 股权激励限售股 5,311,954 1.78% -106,800 5,205,154 1.74%

03 首发后机构类限售股 18,366,555 6.14% 0 18,366,555 6.15%

04 高管锁定股 94,368,800 31.57% 0 94,368,800 31.58%

二、无限售流通股 133,846,129 44.77% 0 133,846,129 44.79%

其中未托管股数 0 0 0 0 0

三、总股本 298,958,771 100% -106,800 298,851,971 100.00%

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2016-014

 第 5页，共 6 页

四、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，且不影

响公司限制性股票激励计划的继续实施。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

独立董事对本次回购注销部分限制性股票发表独立意见如下：根据《任子行

网络股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，原激励对

象谢海军、王学智、林国胜、孙珍和文新华共 5人现已自公司离职，朱洪强自愿

放弃其获授的限制性股票，已不符合激励条件，我们同意公司回购注销其已获授

但尚未解锁的限制性股票。公司本次回购注销部分限制性股票符合《上市公司股

权激励管理办法（试行）》、《股权激励备忘录 1-3 号》等的相关规定，程序合法、

合规。

六、监事会意见

监事会对本次回购注销限制性股票的相关事项进行了核实，认为：截止到

本次会议召开日，谢海军等 5名激励对象已离职，涉及未解锁限制性股票合计

102,800 股；朱洪强自愿申请放弃其获授的公司限制性股票，涉及未解锁限制

性股票 4,000股；上述未解锁限制性股票合计 106,800股。根据《限制性股票

激励计划（草案修订稿）》的相关规定，同意公司将上述限制性股票回购注销。

七、律师意见

任子行网络技术股份有限公司已履行了本次回购注销现阶段需履行的相